
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda jako balzám

                                            První natěšení nedočkavci se ve čtvrtek 7. září dožadovali vyzvednutí startovních kartiček už více než hodinu před oficiálním začátkem. Aby si ještě stihli, než to všechno vypukne, popovídat se starými známými, s kterými se rok neviděli… Velmi při tom ocenili leto�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.09.2023

                                        
                                        [image: Olympiáda jako balzám]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda jako balzám

                                            První natěšení nedočkavci se ve čtvrtek 7. září dožadovali vyzvednutí startovních kartiček už více než hodinu před oficiálním začátkem. Aby si ještě stihli, než to všechno vypukne, popovídat se starými známými, s kterými se rok neviděli… Velmi při tom ocenili leto�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Od malých drobností jako jsou dekorace nebo porcelán přes knihy a obrazy až po starý nábytek. Každý si zaručeně najde to své, mnohdy odchází i s tím, o čem netušil, že potřebuje.Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovský Blešák]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Od malých drobností jako jsou dekorace nebo porcelán přes knihy a obrazy až po starý nábytek. Každý si zaručeně najde to své, mnohdy odchází i s tím, o čem netušil, že potřebuje.Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Učitelé z Trutnovska si nasdílejí zkušenosti s místně zakotveným učením

                                            Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání Trutnovsko II se nezastavil ani o prázdninách. Ve středu 7.7. se sešli členové pracovní skupiny pro neformální a zájmové vzdělávání ve Středisku ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově. Členové realizačního týmu MAP 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 13.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Advent v Petříkovicích

                                            Na setkání a ochutnávku venkovního svařáku zve Spolek přátel pod Jánským vrchem.

                                            Jestřebí hory

                                            So 02.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                        [image: Advent v Petříkovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Advent v Petříkovicích

                                            Na setkání a ochutnávku venkovního svařáku zve Spolek přátel pod Jánským vrchem.

                                            Jestřebí hory

                                            So 02.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čertoviny v Pilníkově

                                            Město Pilníkov vás zve 26. 11. 2023 na sál restaurace Slunce, kde od 13:30 hod. proběhne zábavné odpoledne pro děti plné čertovin s příchodem Mikuláše a jeho družiny. Následovat bude společné rozsvícení vánočního stromu. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 26.11.2023 - Ne 26.11.2023

                                        
                                        [image: Čertoviny v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čertoviny v Pilníkově

                                            Město Pilníkov vás zve 26. 11. 2023 na sál restaurace Slunce, kde od 13:30 hod. proběhne zábavné odpoledne pro děti plné čertovin s příchodem Mikuláše a jeho družiny. Následovat bude společné rozsvícení vánočního stromu. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 26.11.2023 - Ne 26.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Listopadový sněm MAS

                                            Vážení partneři a hosté, dovolte, abychom vás pozvali na listopadový sněm MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s., který se bude konat ve čtvrtek 30. 11. 2023 se začátkem v 17:00 v Kulturním domě v Havlovicích. Podklady budou vyvěšeny na www.kjh.cz do čtvrtka 23. 11. 2023, pro

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 28.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ukrajinští přátelé prosí o auta k přepravě pomoci

                                            Vážení partneři, přátelé a kolegové,
v pátek 25. 2. 2022 jsme vás oslovili v rámci zahájení pomoci našim ukrajinským přátelům. O konkrétních aktivitách vás průběžně informujeme na www.kjh.cz a na našem Facebooku. 
Mnozí z vás se zapojili do finanční podpory našeh

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 22.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havlovice opět hostí Silvestrovský běh

                                            V pátek 31. 12. se opět sejdeme při běhu Havlovicemi. TJ Maratonstav Úpice pořádá v našem areálu již 47. ročník tohoto běhu. Prezentace běžců je od 9 hodin. Dětské kategorie startují v 10 hodin. Běh Buď fit startuje v 10:30, účastníci absolvují dvě kola po cyklostezce. A

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 31.12.2021 - Pá 31.12.2021

                                        
                                        [image: Havlovice opět hostí Silvestrovský běh]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havlovice opět hostí Silvestrovský běh

                                            V pátek 31. 12. se opět sejdeme při běhu Havlovicemi. TJ Maratonstav Úpice pořádá v našem areálu již 47. ročník tohoto běhu. Prezentace běžců je od 9 hodin. Dětské kategorie startují v 10 hodin. Běh Buď fit startuje v 10:30, účastníci absolvují dvě kola po cyklostezce. A

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 31.12.2021 - Pá 31.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zvěřinové hody v Radvanicích

                                            Se šípkovou! - se zelím! A víte co? Bude obojí!Objednávky již nyní na tel. 499 897 355, 734 408 460.
Rozvoz je možný směr Petříkovice, Chvaleč, Radvanice, Jívka, Stárkov.Samozřejmě si můžete objednat i pizzu nebo další jídla.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 03.02.2023 - Ne 05.02.2023

                                        
                                        [image: Zvěřinové hody v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zvěřinové hody v Radvanicích

                                            Se šípkovou! - se zelím! A víte co? Bude obojí!Objednávky již nyní na tel. 499 897 355, 734 408 460.
Rozvoz je možný směr Petříkovice, Chvaleč, Radvanice, Jívka, Stárkov.Samozřejmě si můžete objednat i pizzu nebo další jídla.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 03.02.2023 - Ne 05.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA VLASTIVĚDNOU VYCHÁZKU VE RTYNI

                                            Komentovaná vycházka Rtyní v Podkrkonoší vede po stopách spisovatelů našeho region a jejich děl.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 21.08.2022 - Ne 21.08.2022

                                        
                                        [image: POZVÁNKA NA VLASTIVĚDNOU VYCHÁZKU VE RTYNI]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA VLASTIVĚDNOU VYCHÁZKU VE RTYNI

                                            Komentovaná vycházka Rtyní v Podkrkonoší vede po stopách spisovatelů našeho region a jejich děl.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 21.08.2022 - Ne 21.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS

                                            Pod titulkem "Marie Napálená a George Vykuk" najdete na straně 20 poutavý článek Mgr. Petra Kalouska, který přibližuje preventivně laděné setkání zaměřené na seniory. Zhlédnutí tří scének herců z Divadla VeTři na téma "Jak se bránit podvodníkům" využily ve středu 25. �

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 19.12.2023

                                        
                                        [image: Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS

                                            Pod titulkem "Marie Napálená a George Vykuk" najdete na straně 20 poutavý článek Mgr. Petra Kalouska, který přibližuje preventivně laděné setkání zaměřené na seniory. Zhlédnutí tří scének herců z Divadla VeTři na téma "Jak se bránit podvodníkům" využily ve středu 25. �

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 19.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Prázdninová soutěž

                                            Zasoutěžte si s knihovnou o roční registraci do knihovny. V průběhu prázdnin zašlete do knihovny na e-mail "knih.upice@seznam.cz" foto místa v České republice, které jste o prázdninách navštívili (mimo náš okres). Z došlých e-mailů budou vylosováni tři, který bude prodloužen

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 15.07.2022 - St 31.08.2022

                                        
                                        [image: Prázdninová soutěž]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Prázdninová soutěž

                                            Zasoutěžte si s knihovnou o roční registraci do knihovny. V průběhu prázdnin zašlete do knihovny na e-mail "knih.upice@seznam.cz" foto místa v České republice, které jste o prázdninách navštívili (mimo náš okres). Z došlých e-mailů budou vylosováni tři, který bude prodloužen

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 15.07.2022 - St 31.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




